
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 171/GDG/IFC-CAM/2014, 23 DE MAIO DE 2014 

REVOGADA PELA PORTARIA 317/2014 
 
 

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – 
Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 

Art. 1º Designar as servidoras, LUCIANA GELSLEUCHTER LOHN, ocupante do 
cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1554309 e IRLEI 
BRANDL TISCOSKI DA SILVA, ocupante do cargo de Técnica em Assuntos Educacionais, 
Matrícula nº 2053724, para compor a comissão de elaboração do Projeto de Criação do Curso na 
área de Turismo, Hospitalidade e Lazer, “Técnico em Guia de Turismo Regional”, nas modalidades 
subsequente e integrado ao ensino médio, de que trata a Portaria nº 102/GDG/IFC-CAM/2014. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
 

 
 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 
Diretor-Geral  

 
 
 

 


